
 

２０２２年１２月吉日 

 

お取引先各位 

 

株式会社エヌ・シー・エス 

代表取締役社長 堀 岳彦 

 

第四北越フィナンシャルグループ 100%子会社化および 

商号変更についてお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社がこれまでも緊密に連携しております株式会社第四北越フィナンシャルグル

ープ(以下『第四北越ＦＧ』)では、グループ内のシステム事業再編を進めており、今般その

一環として 2023 年 4 月 3 日に弊社は第四北越ＦＧの 100%子会社となり、併せて商号を  

「株式会社エヌ・シー・エス」から「株式会社第四北越ＩＴソリューションズ」に変更する

ことといたしました。 

 

なお、本件による業務内容等の変更はございません。弊社が受注させて頂いております各

種業務につきましては、今後もこれまでと変わらず継続させていただきます。 

 

2023 年 4 月 3 日以降は第四北越ＦＧにおけるシステム事業会社の中核として、弊社の強

みである丁寧なコンサルティングを通じ、お取引先様のＩＴニーズに応えて参ります。今後

とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜ご参考：第四北越ＦＧプレスリリース＞ 

     「システム事業の再編に関するお知らせ」(PDF:134KB) 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

〒950－0075  新潟市中央区沼垂東 2丁目 11番 21号 

株式会社エヌ・シー・エス 経営企画部 担当：乙川、菊地 

電話番号 ０２５－２４４－２１０１ 

  

 

以 上 

https://www.dh-its.co.jp/news/topics/20221202/20221202_DHFG_release.pdf

